
 

MARIJAMPOLĖS   PETRO  KRIAUČIŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g.20, LT-68298 Marijampolė, tel. (8-343) 51862, 

Faks. (8-343) 51862, el.p. direktore@marijampole.mvb.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 19049578 

____________________________________________________________________________________________ 
 

 

                              

 

2023 METŲ  BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
2023 metų gruodžio 31 d.  

Marijampolė 

 

1 lentelė. 2023 metais gautą  ir panaudotą finansavimą bei gautos ir panaudotos įstaigos pajamos. 

 2023 metų 

planas 

(eurais) 

Gautas 

finansavimas, 

pajamos (eurais) 

Panaudotas 

finansavimas 

(eurais) 

Lėšų likutis 

2023-12-31 

Biudžeto lėšos (B) 1442100,00 1442100,00 1442100,00 0,00 

Įstaigos pajamos – (S) 11500,00 11500,00 11500,00 0,00 

Biudžetas (O) valstybės  64600,00 64604,00 64604,00 0,00 

Kitos lėšos (L) 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 

ES ir kitos  finansinės paramos lėšos  64955,80 57455,80 7500,00 

Valstybės lėšos (proj‘‘Knyginėtojai.‘‘)  11000,00 11000,00 0,00 

Valstybės lėšos iš finansų ministerijos  7020,12        7020,12 0,00 

Biudžetas projektas (P) (Silver Age) 13075,54  13075,54 0,00 

Biudžetas projektas‘‘Žalias kampas‘‘  500,00           500,00          0,00 

Biudžetas projektas‘‘Gamtos 

harmonija‘‘ 

 500,00 500,00 0,00 

Biudžetas projektas‘‘Baraginė laiko tėk.  600,00 600,00 0,00 

Biudžetas proj.‘‘Mažieji knyginėtojai 

II‘‘ 

 5000,00 5000,00 0,00 

Biudžetas projektas.‘‘Kartos kartu‘‘  1300,00 1300,00 0,00 

Biudžetas projekt‘‘Gyventi sveikai-

gyventi laimingai 

 2000,00 2000,00          0,00 

Biudžetas projektas‘‘Draugystės 

kultūros forumas‘‘ 

 1000,00 1000,00 0,00 

Biudžetas projektas‘‘Reali virtualybė‘‘  4000,00 4000,00 0,00 

Biudžetas‘‘projektas‘‘Meno kryptis‘‘  3000,00 3000,00 0,00 

Biudžetas‘‘projektas‘‘Nauji patyrimai 

bibliotekoje.‘‘ 

 1070,00 1070,00 0,00 

Biudžeto projektas „Jaunas ruduo‘‘  1700,00 1700,00 0,00 

Kiti šaltiniai  2% 1032,78 1920,94         1925,58 1028,14 

Iš viso   1655770,86 1661351,04 8528,14 

 

2 lentelė. Debitorių  ir kreditorių sąrašas pagal finansavimo rūšis 

Eil

. 

Nr

. 

Tiekėjų pavadinimas (debitoriai arba 

kreditoriai) 

Debetas  

 

Kreditas  

 

Pastabos 

Biudžeto lėšos  ( Mokėtinos sumos) 

1. Soc. draudimas 9%  0,87 Soc.draudimas 

2. UAB‘‘ICECO Assets‘‘  20,51 elektros energija 

3. VĮ Registrų centras  0,28 paslaugos 

4. Marijampolės sav. administacija  247,75 elektros energija 

5. UAB‘‘Elektrum Lietuva‘‘  162,03 elektros energija 

         431,44  

 Biudžeto lėšos (Gautinos sumos)  

     

6.  VMI 35,00  VMI 

7. Telia Lietuva, AB 88,07  telefonas 

    



8. Bitė Lietuva ,UAB 6,40  telefonas 

9. Alauša , UAB 49,80  dyzelinas 

10. UAB ELIS SERVICE 24,26  paslauga 

11. UAB‘‘Sūduvos vandenys‘‘ 13,07  vanduo 

12. UAB‘‘Marijampolės apsk.atliekų centras 15,58  atliekų išvežimas 

13. Marijampolės sav.administacija   elektros energija 

14. UAB‘‘Litesko fil.‘‘Marijampolės šiluma‘‘ 2485,81  šilumos energija 

15. AB „Energijos skirstymo operatorius‘‘ 41,58  elektros energija 

16. UAB‘‘LIETUVOS RYTAS‘‘ 2630,00  „Lietuvos ryto “prenumerata 

17. UAB‘‘SUVALKIETIS‘‘ 1545,60  „Suvalkiečio“ prenumerata 

18. UAB „Lietuvos paštas‘‘ 1164,72  Pašto prenumerata ( leidiniai) 

 Iš viso įsiskolinimo biudžeto lėšomis 8099,89   

 Spec. lėšos (Gautinos  Sumos)  

19. UAB‘‘Interneto vizija‘‘ 145,05  Svetainės talpinimas ir el.paštas 

20. UAB‘‘Interneto vizija‘‘ 32,26  SSL sertifikatas (2023-2024) 

 Iš viso įsiskolinimo spec. lėšomis 177,31   

Valstybės lėšos 

     

     

     

     

     

     

 Iš viso įsiskolinimo valstybės lėšomis 0,00 0,00  

                               Iš viso mokėtinų sumų : 8277,20 431,44  

 

 Komunalinių išlaidų straipsnis  (2.2.1.1.1.20) - 430,29 (elektros energija) 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                            Daiva Kirtiklienė 

 

 

Vyriausiasis buhalteris                                                                                                          Danutė Kasparavičienė 

      

 


